國立屏東科技大學　函

地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學府路1
號

傳　　真：08-7740415
聯 絡 人：劉冠妏 08-7703202#6325
電子郵件：foodcs303@gmail.com

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月14日
發文字號：屏科大園字第1124000676號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年農園情深報名海報.pdf附件1

主旨：本校農園生產系辦理『農園情深-112年高中職師生暑期體
驗營』，邀請高中職教師與學生參與，敬請踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、旨揭課程訂於112年7月10日、11日及12日辦理，邀請全國

高中職教師及學生約25名。
二、報名方式：
(一)本活動採網路線上報名，請於即日起至112年6月30日期

間至網址(https://reurl.cc/mDGGL9 )完成線上報名，
詳如體驗營活動資料。

(二)因報名人數僅限25位，逾期皆不受理報名。
三、本案由教學資源中心計畫辦理，參加費用由本校補助(含

午、晚餐與茶點，不含住宿費及交通費)。
四、聯絡方式：08-7703202分機6243助理劉小姐；信箱：

foodcs303@gmail.com。
五、檢附體驗營活動報名海報，敬請協助張貼公告。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校教務處、本校農園生產系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/06/14

1120004930

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁